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مانور آتش ســوزی در اثر ســرایت آتش از مزارع در 
ایستگاه CGS شــهر جعفرآباد از توابع شهرستان 
بیله سوار اســتان اردبیل به همت اداره گاز این شهر 
و با برنامه ریــزی و راهبری امور HSE شــركت گاز 
استان اردبیل برگزار شد. سردار اسماعیلی مدیرعامل 
شركت گاز استان اردبیل با اعلام این خبر بیان كرد: 
مانور آتش سوزی در ایستگاه CGS شهر جعفرآباد 
با رعایت كلیه پروتکل های بهداشتی مقابله با شیوع 
بیماری كرونا و به صورت درون سازمانی با مشاركت 
نیروهای امدادی، تعمیرات و بهره برداری اداره گاز شهر 
جعفرآباد برگزار شد. اسماعیلی در جریان برگزاری این 
مانور كه با برنامه ریزی و نظارت واحد HSE شركت 

گاز استان اردبیل در شــهر جعفرآباد به اجرا درآمد، 
هدف از اجرای این مانور را ایجاد آمادگی در افزایش 
توانمندی واحدهای عملیاتی برای توسعه راه حل های 
مقابله با بحران، مهار آتش سوزی و با مشاركت فعال 
واحدهای معین به منظور كاهش آســیب پذیری، 
حفظ زیرساخت های حیاتی و مدیریت بحران ناشی از 
تهدیدات و حوادث احتمالی طبیعی و ایجاد یکپارچگی 
در اجرا و ارزیابی مانور و یافتــن نقاط ضعف و قوت ، 
تهدید و فرصت در مانور به منظور تعریف و انجام اقدام 

اصلاحی پیشگیرانه عنوان كرد.
وی در ادامه با اشــاره به دمای هوا در منطقه و فصل 
برداشت محصولات كشاورزی موضوع آتش سوزی 
در مزارع را یکی از تهدیدات بالقوه ایجاد آتش سوزی 
در ایستگاه های گاز عنوان كرد و ضرورت بررسی نقاط 

ضعف و قدرت نیروها و امکانات و همچنین بررسی 
همکاری درون واحدی برای تداوم خدمات گازرسانی 
در شرایط بحرانی را از مهم ترین اهداف مانور برشمرد 
و گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده برای اجرای 
مانور اكیپ های امدادی پس از اطلاع و دریافت خبر 
سریعاً به محل مورد نظر اعزام و نســبت به ارزیابی 
منطقه و بستن شیرهای اصلی و فرعی و شروع عملیات 
اطفای حریق اقدام كردند، سپس نیروهای تعمیراتی 
جهت بررســی و بازدید از مکان های آسیب دیده و 

برآورد خســارات حادثه به محل اعزام شده و نهایتا 
پس از اتمام مانور در جلسه ای به ارزیابی نقاط ضعف 
و قوت مانور با حضور كارشناسان امور HSE پرداخته 
شد. در پایان اسماعیلی ضمن تقدیر از كلیه واحدها و 
سازمان های درگیر در مانور اظهار كرد: با وجود بیش از 
پنج هزار مشترک گاز خانگی، صنعتی و عمومی در این 
شهر، ارتقای آمادگی نیروهای درگیر و هماهنگی بین 
سازمانی در سطح این شهر را به منظور مقابله با حوادث 

غیرمترقبه امری ضروری برشمرد.

معاون علوم پزشکی اردبیل:

ممنوعیت توزیع نذورات غذایی 
در ایام سوگواری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل گفت: 
به دلیل پیشگیری از شیوع بیماری كرونا توزیع 
هرگونه نذورات غذایی در مجالس ســوگواری 
ممنوع اســت. محمدرضا رضایی بنا در خصوص 
نحوه برگــزاری مراســم ســوگواری اباعبداله 
الحسین)ع( عنوان كرد: با توجه به اینکه استان 
اردبیل به مهد حسینیت شهرت دارد و حسینیان 
بی شماری در استان خواســتار برگزاری مراسم 
سوگواری هســتند؛ لذا امســال به دلیل شیوع 
بیماری كرونا، عزاداری حسینی به صورت نمادین 
در استان با شرایط خاص برگزار خواهد شد. وی بر 
رعایت پروتکل های بهداشتی در مراسم سوگواری 
تاكید كرد و گفت: جهت حفظ سلامت عزاداران 
و جلوگیری از گسترش ویروس كرونا در مجالس 
سوگواری، مراسم سینه زنی و زنجیرزنی به دلیل 
شرایط خاص آن و افزایش تنفس افراد و احتمال 
افزایش شیوع بیماری، صرفاً در فضای باز انجام 

خواهد شد. 

 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خبر داد:

 اختصاص 80 میلیارد تومان
 برای محور اردبیل – سرچم

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان 
اردبیل گفت: محور اردبیل – ســرچم به عنوان 
پروژه شاخص در سال جاری 80 میلیارد تومان 
اعتبار فوق العاده دریافت می كند. داود شــایقی 
در نشست مجمع نمایندگان اســتان اردبیل با 
رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار كرد: جلسه 
مجمع نمایندگان استان به همراه استاندار اردبیل 
با معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان برنامه 
و بودجه برگزار شد كه اســتاندار اردبیل در ارائه 
گزارش خود ضــرورت تخصیــص اعتبار برای 
پروژه های مصوب ســفر رئیس جمهور را یادآور 
شد. وی خاطرنشان كرد: در این دیدار استاندار 
اردبیل تخصیص كامل اعتبــارات جهش تولید 
را كه در قالب تفاهم نامه بین استانداری و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه به امضا رسیده خواستار 
شد تا در اسرع وقت حمایت از واحدهای تولیدی 
و پروژه هــای مرتبط در این حوزه به ســرانجام 
برسد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
اردبیل افزود: در سال جهش تولید سازمان برنامه 
و بودجه اعتبار فوق العــاده ای را برای یک پروژه 

خاص در استان ها تامین می كند 
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همزمان با ولادت امام موسی کاظم)ع(  
انجام شد؛

آزادی 5۷ زندانی
 جرائم غیرعمد مالی 

 مراسم آزادســازی ۵۷ زندانی جرایم غیرعمد و 
مالی با حضور حجت الاسلام والمسلمین دكتر 
ستوده مدیركل اوقاف و امور خیریه استان اردبیل 
عتباتی رئیس كل دادگســتری و رئیس هیئت 
امنای نمایندگی ســتاد دیه اســتان اردبیل و با 
حضور جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی و 
خیرین استانی در ساختمان نمایندگی ستاد دیه 
استان اردبیل برگزار شد. حجت الاسلام ستوده 
اظهار كرد: این اقدام به مناســبت عید غدیرخم 
و ولادت امام موسی كاظم)ع( با دعوت از خیرین 
و مسئولان اجرایی اســتان در راستای كمک به 
آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد و مالی انجام 
شد. وی خاطرنشان كرد: با كمک اداره كل اوقاف و 
امور خیریه، ستاد دیه، بنیاد مستضعفان و خیرین 
گرامی، بدهی بیــش از ۷0 میلیــارد ریالی ۵۷ 
زندانی  مرتکب جرم غیرعمد تهیه و از زندان آزاد 
شدند. وی افزود: طرح آزادسازی زندانیان جرایم 
غیرعمد به منظور تقویت كاركردهای خیریه در 
امور اجتماعی و استفاده از ظرفیت های مردمی و 
خیرین اجرا می شود و مؤلفه های آزادی زندانیان، 
محکومان مالی و جرایم غیرعمد بوده و آزادسازی 
زندانیان در اجرای این طرح از منابع مشاركت های 
مردمی، خیرین و موقوفــات دارای نیات مرتبط 
انجام می شود. وی افزود: بر اساس ابلاغیه سازمان 
اوقاف به ادارات اوقاف سراســر كشــور مبنی بر 
آزادسازی تعدادی از زندانیان جرایم غیرعمد از 
محل نیات خیرات و... مقرر شده تا امسال بخشی 
از بدهی زندانیان تأمین و در چند مرحله به همت 
اداره كل اوقاف و امور خیریه استان و با مشاركت 

ستاد دیه و سایر دستگاه ها آزاد شوند.

خبر ویژه  

مدیر شــركت ملی پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
اردبیل گفت: طی چهــار ماه اول ســال ۹۹ مقدار۴۱ 
میلیون و ۲۷ هزار لیتر نفتگاز یورو۴ در اســتان اردبیل 
توزیع شده است. سیدحجت مدنی بیان كرد: نفتگاز با 
استاندارد یورو۴ در طول چهار ماه گذشته سال جاری  
۴۱میلیــون و ۲۷ هزارلیتر در ۱۷ بــاب جایگاه عرضه 

مواد نفتی در ســطح منطقه اردبیل توزیع شده است. 
وی افزود: شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اردبیل دارای ۴۳ باب جایگاه عرضه نفتگاز است كه از 
این تعداد ۱۷ باب در نواحی تابعــه ) مركزی، خلخال، 
مشگین شهر، پارس آباد، گرمی و بیله سوار( وظیفه توزیع 
نفتگاز یورو ۴ را برعهده دارنــد .مدنی با تاكید بر اینکه 

بنزین و گازوئیل با استاندارد یورو آلودگی كمتری برای 
محیط زیست دارد، بیان داشت: به طور متوسط روزانه 
۳۳0هزار لیتر نفتگاز یورو ۴ در استان توزیع می شود كه 
۶۴درصد از نفتگاز مصرفی بدون نیروگاه استان را شامل 
می شود و بر این اساس هم اكنون نیز درصدد توزیع در 
ســایر جایگاه های عرضه نفتگاز در استان هستیم. وی 
ادامه داد: این مقدار نفتگاز یورو توسط  ۱۴۱۴دستگاه 
نفت كش طی این مدت به جایگاه های منطقه ارسال شده 
است. وی ضمن تقدیر از تلاش كاركنان منطقه اردبیل 

در جهت خدمت رسانی مفید و موثر به هم استانی های 
عزیز بیان داشــت: به منظور حفظ حقوق شهروندی و 
حفاظت از محیط زیســت، كارشناسان كنترل كیفیت 
مهندسی فرآورده و خدمات مهندســی  شركت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل هر هفته حداقل 
یکبار تعداد ۷۲ باب جایگاه های عرضه ســوخت اعم از 
بنزین و نفتگاز اســتان را از نظر كیفی و كمی كنترل 
می كنند كه ســوابق  آن در دفاتــر جایگاه های عرضه 

سوخت موجود است.

مدیرعامل شــركت توزیع نیروی برق 
استان اردبیل به همراه نماینده مردم 
خلخــال و كوثر در مجلس شــورای 
اسلامی، فرماندار خلخال، مدیر دفتر 
حراســت و امور محرمانه شــركت و 
سرپرســت برق خلخال، از پست در 
حال احداث ۶۳/۲۳0كیلوولت خلخال 
بازدیــد كردند. قدیمــی درخصوص 
پروژه در حال احداث ۶۳/۲۳0كیلوولت 
خلخال بیان كرد: این پروژه در راستای 

رفع افت ولتاژ شــبکه و تامین بــرق پایدار برای 
مشتركان خانگی، تجاری، كشاورزی وكارخانجات 
با مصرف بالا طراحی و احداث شــده اســت كه 
امیدواریم با بهره برداری از این پروژه عظیم مشکل 
ضعف برق شهرستان خلخال برطرف شود. وی در 
خصوص مشخصات و ظرفیت این پست گفت: این 
پست دارای دو ترانس ۱۲۵ و۳0 مگاولت آمپر است 

كه قادر به تامین بار شهرستان خلخال در سال های 
آتی خواهد بود. مدیرعامل شــركت توزیع نیروی 
برق اســتان اردبیل افزود: این پروژه با اجرای ۱8 
كیلومتر خط ۲۳0 و یک پست ۶۳/۲۳0 كیلوولت 
باصرف هزینه ای بالغ بر۲00میلیارد تومان احداث 
شــده كه در آینده نزدیک مورد بهره برداری قرار 

خواهد گرفت.

توسط مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق انجام شد 

بازدید از پست درحال احداث ۶۳/۲۳0کیلوولت خلخال

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل:

چند میلیون لیتر نفتگاز یورو۴ در اردبیل توزیع شد؟


